
UCHWAŁA NR XXVIII/248/17
RADY GMINY LANCKORONA

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2017

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz.1870 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Gminy Lanckorona
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2017 r. o kwotę 57.072 zł w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 55.572 zł

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.500 zł,  jak poniżej:

Dz. T r e ś ć Zmniejszenie 
planu 

dochodów
 na  2017 r.

Zwiększenie 
planu 

dochodów
 na  2017 r.

1 2 4 5
020 Leśnictwo

w tym : dochody majątkowe
- wpływy ze sprzedaży składników  majątkowych

-
-
-

1.500
1.500
1.500

700 Gospodarka mieszkaniowa
w tym dochody bieżące:
-wpływy z usług

-
-
-

7.000
7.000
7.000

710 Działalność usługowa
w tym dochody bieżące:
-  wpływy z różnych opłat

-
-
-

10.000
10.000
10.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  
w tym dochody bieżące:
-  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
-  wpływy z różnych opłat
-  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

4.000
4.000

4.000
-

-

21.000
21.000

-
4.000

17.000
801 Oświata i wychowanie - 21.542
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w tym dochody bieżące:
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
- wpływy z usług

-

-
-

21.542

9.500
12.042

855 Rodzina
w tym: dochody bieżące:
-wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych     
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur,  o których mowa  w art.184 ustawy,   pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej  wysokości

-
-

-

30
30

30
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w  tym :
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

4.000
4.000

-

61.072
59.572
1.500

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na  2017 r. o kwotę 57.072 zł 

- w tym: wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 18.572 zł,

- wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 38.500 zł

- jak poniżej:

Dz. Rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zmniejszenie 
planu wydatków

 na  2017 r.

Zwiększenie 
planu 

wydatków
 na  2017 r.

1 2 3 4 5
700

70005
Gospodarka mieszkaniowa
 Gospodarka gruntami i  nieruchomościami  
w tym:
a)wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań

-
-

-
-

-

2.500
2.500

2.500
2.500

2.500
710

71035
Działalność usługowa
Cmentarze 
w tym:
a)  wydatki bieżące w tym:
(1)1)wydatki  jednostek budżetowych w tym na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-
-

-
-
-

2.000
2.000

2.000
2.000
2.000

801
80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe    
w tym:
a)  wydatki bieżące w tym:
1)wydatki  jednostek budżetowych w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
b)  wydatki majątkowe w tym:
1)  inwestycje w tym:
1,2) zakupy inwestycyjne

92.889
33.700

33.700
26.300
9.800

16.500
7.400

-
-
-

115.216
53.000

27.500
26.700
15.300
11.400

800
25.500
25.500
5.500

80103  Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych  
w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

28.630

28.630
28.180
28.180

-
450

15.915

15.915
15.915

-
15.915

-
80104  Przedszkola  - 12.542
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w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-
-
-
-

12.542
12.542
1.000

11.542
80110 Gimnazja  

w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

24.900

24.900
16.400
16.400

-
8.500

21.400

21.400
21.400

-
21.400

-
80113  Dowożenie uczniów do szkół  

w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki  jednostek budżetowych,  w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3.500

3.500
3.500
3.500

-

-
-
-

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2.159

2.159
2.159
2.159

-

12.359

12.359
12.359
1.200

11.159
854

85401
 Edukacyjna opieka  wychowawcza 
Świetlice szkolne 
w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

37.050
33.450

33.450
29.050
29.050

-
4.400

37.050
33.450

33.450
33.450

700
32.750

-
85404  Wczesne wspomaganie  rozwoju dziecka 

w tym:
a )wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym  na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3.600

3.600
3.600
3.600

-

3.600

3.600
3.600

-
3.600

855
85501

Rodzina
Świadczenie wychowawcze
w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-
-

-
-
-

30
30

30
30
30

900
90001

 Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska 
 Gospodarka ściekowa i  ochrona  wód 
w tym:
b)wydatki majątkowe, w tym:
1)inwestycje

-
-

-
-

68.000
45.000

45.000
45.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
w tym:
a) wydatki bieżące  w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b)wydatki majątkowe, w tym:
1)inwestycje, w tym:
1,3) dotacje na inwestycje

-

-
-
-
-
-
-

16.000

4.000
4.000
4.000

12.000
12.000
12.000
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90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym:
a) wydatki bieżące w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-

-
-
-

7.000

7.000
7.000
7.000

921
92116

Kultura i ochrona  dziedzictwa  narodowego
Biblioteki 
w tym:
a) wydatki bieżące w tym:
2) dotacje na zadania bieżące

44.000
-

-
-

7.000
5.000

5.000
5.000

92120 Ochrona zabytków 
w tym:
a )wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym  na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b)  wydatki majątkowe w tym:
1)  inwestycje

44.000

-
-
-

44.000
44.000

2.000

2.000
2.000
2.000

-
-

926
92605

Kultura fizyczna 
 Zadania w zakresie kultury  fizycznej 
w tym:
a)  wydatki bieżące   w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

785
785

785
785
785

-
-

-
-
-

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym:
a)wydatki bieżące w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) dotacje na zadania bieżące
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
b)wydatki majątkowe, w tym:
1) inwestycje w tym:
1,2) zakupy inwestycyjne
1,3) dotacje na inwestycje

174.724
130.724
109.974
92.689
17.285

-
20.750
44.000
44.000

-
-

231.796
149.296
143.496
20.200

123.296
5.000

800
82.500
82.500
5.500

12.000

§ 3. 1.  Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2017 r. po zmianach wynoszą   26.624.514,93 zł  

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2017 r. po zmianach wynoszą   26.546.758,93 zł                                                                

§ 4. .§ 8 uchwały budżetowej na 2017 r. otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2017, w łącznej kwocie 908.413 zł  jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. .§ 9 uchwały budżetowej na 2017 r. otrzymuje brzmienie:

1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie na 2017 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie w łącznej kwocie 
164.000 zł, w tym:

1) dotacje przedmiotowe w kwocie 72.000 zł na dopłaty do:

a) kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków  w Lanckoronie  kwota 72.000 zł;

2) dotacje celowe w kwocie 92.000 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne tj. zakup samochodu do 
wywozu odpadów 67.650 zł, przenośnika taśmowego do oczyszczalni ścieków 12.350 oraz koparko-
ładowarki  12.000 zł

3. Z budżetu udziela się dotacji dla Instytucji Kultury w łącznej kwocie 373.000 zł, w tym:

1) dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie:
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a) dotacja podmiotowa w kwocie 203.000 zł,

2) dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lanckoronie:

a) dotacja podmiotowa w kwocie 170.000 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 
Przewodniczący Rady

Ryszard Frączek
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Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/248/17
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 29 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2017

Dz. Rozdz. T r e ś ć Rodzaj dotacji 
z budżetu

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6
600 60014 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
10.000
10.000

-
-

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10.000 -

851 85158 Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień  

1.413
1.413

-
-

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących

1.413 -

900 90001 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

164.000
84.350

300.000
300.000

dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego na zadania bieżące 72.000 -
dotacja celowa dla zakładu budżetowego na zakupy inwestycyjne, tj. 
przenośnika taśmowego do oczyszczalni ścieków

12.350 -

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

- 300.000

90002 Gospodarka odpadami 67.650 -
dotacja celowa dla zakładu budżetowego na zakupy inwestycyjne, tj. 
zakup samochodu do wywozu odpadów

67.650 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12.000 -
dotacja celowa dla zakładu budżetowego na zakupy inwestycyjne, tj. 
zakup koparko-ładowarki

12.000 -

921 92109 Kultura i ochrona   dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

373.000
203.000

-
-

dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie 203.000 -
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92116 Biblioteki 170.000 -
dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, Jastrzębi  i Skawinkach

170.000 -

926 92605 Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- 60.000
60.000

dotacje celowe (bieżące)
na zadania JST zlecane innym podmiotom

- 60.000

Ogółem dotacje 548.413 360.000
Razem dotacje                                                                                                                                                                                        908.413

 

 
Przewodniczący Rady

Ryszard Frączek
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/248/17
Rady Gminy Lanckorona
z dnia 29 listopada 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego
Gminy Lanckorona na 2017 r.

- Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie

Nazwa zakładu 
budżetowego 

klasyfikacja budżetowa

Stan funduszu
obrotowego

Przychody
w tym:

Koszty
w tym:

na 1.01.2017 r. Razem
/4+5+6 /

przychody 
własne

z tyt. robót 
i usług

dotacja     
przedmiotow

a

dotacja 
celowa na 
inwestycje Wydatki

bieżące

Wydatki 
inwestycyjne stan f. 

obrotowego na
31.12.2017 r.

Wpłata do 
budżetu 
środków 

obrotowych
§ 2370

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Gminny Zakład 
Budżetowy 
w Lanckoronie
Dz.010
rozdz.01010
Dz.400
rozdz.40002
Dz.600
Rozdz.60016
Dz. 710
rozdz.71035
rozdz.71095
Dz.900
rozdz. 90001
rozdz. 90002
rozdz. 90003
rozdz. 90004

-33.659,25
-33.659,25
559.070,79
559.070,79

-105.643,41
-105.643,41
-15.389,72
-15.389,72

-
-404.116,04
-33.051,09

-252.416,73
-128.982,54

10.334,32

-
-

455.270,63
455.270,63

-
-

55.000
30.000
25.000

806.500
224.350
425.150
137.000
20.000

-
-

455.270,63
455.270,63

-
-

55.000
30.000
25.000

642.500
140.000
357.500
125.000
20.000

-
-
-
-
-
-
-
-
-

72.000
72.000

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

92.000
12.350
67.650
12.000

-

-
-

492.190
492.190

-
-

54.310
36.610
17.700

657.450
219.960
287.720
130.870
18.900

-
-
-
-
-
-
-
-
-

92.000
12.350
67.650
12.000

-

-33.659,25
-33.659,25
522.151,42
522.151,42

-105.643,41
-105.643,41
-14.699,72
-21.999,72

7.300
-347.066,04
-41.011,09

-182.636,73
-134.852,54

11.434,32

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Razem 262,37 1.316.770,63 1.152.770,63 72.000 92.000 1.203.950 92.000 21.083 - 
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Przewodniczący Rady

Ryszard Frączek
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